

**Filips Sten og Billedhuggeri ApS**  
**Ormhøjgårdvej 10**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 83 87 80**

---

**Årsrapport for 2018**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Filip Møller  
dirigent



**LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S**  
Registrerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Filips Sten og Billedhuggeri ApS Ormhøjgårdvej 10 8700 Horsens  Telefon: 75630319  E-mail: filip@filips.dk  CVR-nr.: 37 83 87 80  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Filip Møller, direktør
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Høegh Guldbergsgade 36E 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sten- og billedhuggeri, herunder salg af sten og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 51.021, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 589.671.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.775.632</b>	<b>1.745.131</b>
Personaleomkostninger	1	-1.380.219	-1.511.513
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>395.413</b>	<b>233.618</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-85.400	-80.400
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>310.013</b>	<b>153.218</b>
Finansielle omkostninger		-74.392	-99.031
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>235.621</b>	<b>54.187</b>
Andre omkostninger		-300.000	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-64.379</b>	<b>54.187</b>
Skat af årets resultat	2	13.358	-12.462
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.021</b>	<b>41.725</b>
Foreslået udbytte		0	100.000
Ekstraordinært udbytte		0	100.000
Overført resultat		-51.021	-158.275
		<b>-51.021</b>	<b>41.725</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		280.000	320.000
Udviklingsprojekter under udførelse		0	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>280.000</b>	<b>620.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.800	121.200
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>125.800</b>	<b>121.200</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		38.507	38.104
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>38.507</b>	<b>38.104</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>444.307</b>	<b>779.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.631.673	1.730.137
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.631.673</b>	<b>1.730.137</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.507	41.811
Andre tilgodehavender		976	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>29.483</b>	<b>41.811</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.114</b>	<b>11.521</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.667.270</b>	<b>1.783.469</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.111.577</b>	<b>2.562.773</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		539.671	590.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>589.671</u></b>	<b><u>740.692</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		76.220	156.656
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>76.220</u></b>	<b><u>156.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		950.785	1.054.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.988	271.466
Selskabsskat		37.078	28.882
Anden gæld		369.835	310.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.445.686</u></b>	<b><u>1.665.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.445.686</u></b>	<b><u>1.665.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.111.577</u></b>	<b><u>2.562.773</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.114.426	1.262.333
Pensioner	140.126	135.960
Andre omkostninger til social sikring	42.941	44.615
Andre personaleomkostninger	82.726	68.605
	<u><b>1.380.219</b></u>	<u><b>1.511.513</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.078	28.014
Årets udskudte skat	-80.436	-15.552
	<u><b>-13.358</b></u>	<u><b>12.462</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>202.000</u>
Kostpris 1. januar 2018		202.000
Tilgang i årets løb		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>252.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		80.800
Årets afskrivninger		<u>45.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>126.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>125.800</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	590.692	100.000	740.692
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-51.021	0	-51.021
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>539.671</b>	<b>0</b>	<b>589.671</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 97 svarende til 6 måneders leje.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadesløshedsbrev nom. 700.000 med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 2.405.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Filip Møller

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-910191695934  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 09:09:56  
Underskrevet med NemID

## Frank Lynge Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1281686158977  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 09:11:19  
Underskrevet med NemID

## Filip Møller

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-910191695934  
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2019 kl.: 09:34:11  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8b703e85SHyX23642625

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).